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	 	2.727	
	€
	188,99
	€      515.375,00

	IMAGE
	MODEL
	NAME
	MADE IN
	RE
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	TOT
	RRP
	TOT RRP
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	SETA SLIMFIT
	ELLE BIANCO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	0/1
	7
	4
	3
	2
	1
	
	17
	€
	235,00
	€
	3.995,00

	
	SETA SLIMFIT
	ELLE GIALLO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	0/2
	6
	7
	6
	6
	7
	
	32
	€
	235,00
	€
	7.520,00

	
	SETA SLIMFIT
	ELLE AZZURRO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	0/3
	8
	8
	7
	5
	6
	
	34
	€
	235,00
	€
	7.990,00

	
	SETA SLIMFIT
	CATENE AZZURRO BLU ( SETA 100%)
	ITALY
	1/19
	4
	4
	3
	1
	2
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA SLIMFIT
	CATENE ROSSO BLU ( SETA 100%)
	ITALY
	1/20
	3
	2
	3
	3
	3
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA SLIMFIT
	CATENE MATTONE BLU ( SETA 100%)
	ITALY
	1/21
	2
	3
	1
	1
	1
	
	8
	€
	235,00
	€
	1.880,00

	
	SETA SLIMFIT
	CATENE ORO MATTONE ( SETA 100%)
	ITALY
	1/22
	3
	6
	4
	6
	5
	
	24
	€
	235,00
	€
	5.640,00

	
	SETA SLIMFIT
	ZIG ZAG ( SETA 100%)
	ITALY
	2/20
	2
	6
	7
	6
	7
	
	28
	€
	235,00
	€
	6.580,00

	
	SETA SLIMFIT
	NOVECENTO ( SETA 100%)
	ITALY
	2/21
	3
	2
	2
	1
	2
	
	10
	€
	235,00
	€
	2.350,00

	
	SETA SLIMFIT
	ASTRATTO (SETA 100%)
	ITALY
	2/22
	3
	4
	4
	1
	2
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA SLIMFIT
	ASTRATTO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	2/23
	2
	2
	3
	3
	3
	
	13
	€
	235,00
	€
	3.055,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS BLU AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	3/1
	6
	4
	
	2
	2
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS MARRONE BLU (SETA 100%)
	ITALY
	3/2
	1
	4
	3
	4
	9
	
	21
	€
	235,00
	€
	4.935,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS MARRONE AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	3/3
	4
	4
	6
	1
	5
	
	20
	€
	235,00
	€
	4.700,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS BLU VERDE (SETA 100%)
	ITALY
	3/4
	3
	2
	3
	1
	3
	
	12
	€
	235,00
	€
	2.820,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS BEIGE AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	3/5
	4
	3
	3
	2
	3
	
	15
	€
	235,00
	€
	3.525,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS NERO ROSSO (SETA 100%)
	ITALY
	3/6
	4
	4
	2
	3
	3
	
	16
	€
	235,00
	€
	3.760,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS VERDE GIALLO (SETA 100%)
	ITALY
	3/7
	4
	4
	4
	3
	4
	
	19
	€
	235,00
	€
	4.465,00

	
	SETA SLIMFIT
	POIS MARSALA ROSA (SETA 100%)
	ITALY
	3/8
	3
	4
	4
	4
	4
	
	19
	€
	235,00
	€
	4.465,00

	
	SETA SLIMFIT
	PENNELLATE BIANCO AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	20/1
	4
	2
	2
	2
	2
	
	12
	€
	235,00
	€
	2.820,00

	
	SETA SLIMFIT
	PENNELLATE MARRONE GIALLO (SETA 100%)
	ITALY
	20/2
	4
	3
	4
	2
	3
	
	16
	€
	235,00
	€
	3.760,00

	
	SETA SLIMFIT
	INCROCIO
	ITALY
	21/1
	4
	4
	4
	2
	4
	
	18
	€
	235,00
	€
	4.230,00

	
	SETA SLIMFIT
	INCROCIO BIANCO BLU
	ITALY
	21/2
	
	1
	1
	1
	1
	
	4
	€
	235,00
	€
	940,00

	
	SETA SLIMFIT
	ROMBO CON MOTIVO FLOREALE BORDEAUX
	ITALY
	22/1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	5
	€
	235,00
	€
	1.175,00

	
	SETA SLIMFIT
	ROMBO CON MOTIVO FLOREALE BLU
	ITALY
	22/2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	5
	€
	235,00
	€
	1.175,00

	
	SETA SLIMFIT
	FIORELLINI BLU
	ITALY
	23/1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	5
	€
	235,00
	€
	1.175,00

	
	SETA SLIMFIT
	FIORELLINI BORDEAUX
	ITALY
	23/2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	5
	€
	235,00
	€
	1.175,00

	
	SETA SLIMFIT
	FIORELLINI VERDE
	ITALY
	23/3
	1
	1
	1
	1
	1
	
	5
	€
	235,00
	€
	1.175,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BOLLE ROSSO BIANCO
	ITALY
	4/9
	
	11
	7
	9
	13
	
	40
	€
	165,00
	€
	6.600,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BOLLE BEIGE VERDE
	ITALY
	4/10
	3
	5
	6
	3
	4
	
	21
	€
	165,00
	€
	3.465,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BOLLE VERDI GIALLO
	ITALY
	4/11
	
	10
	6
	8
	11
	
	35
	€
	165,00
	€
	5.775,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BOLLE BLU BIANCO
	ITALY
	4/12
	6
	6
	4
	2
	2
	
	20
	€
	165,00
	€
	3.300,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BOLLE BIANCO ROSSO
	ITALY
	4/23
	
	7
	6
	3
	7
	
	23
	€
	165,00
	€
	3.795,00

	
	COTONE SLIMFIT
	ROMBO BIANCO NERO
	ITALY
	5/1
	
	7
	3
	2
	1
	
	13
	€
	165,00
	€
	2.145,00

	
	COTONE SLIMFIT
	ROMBO ROSSO BLU
	ITALY
	5/2
	4
	4
	2
	2
	
	
	12
	€
	165,00
	€
	1.980,00

	
	COTONE SLIMFIT
	ROMBO BLU GRIGIO
	ITALY
	5/3
	4
	2
	3
	2
	1
	
	12
	€
	165,00
	€
	1.980,00

	
	COTONE SLIMFIT
	QUA ROSSO BLU
	ITALY
	6/1
	3
	2
	4
	1
	1
	
	11
	€
	165,00
	€
	1.815,00

	
	COTONE SLIMFIT
	QUA BORDEAUX BEIGE
	ITALY
	6/2
	4
	5
	4
	5
	1
	
	19
	€
	165,00
	€
	3.135,00

	
	COTONE SLIMFIT
	QUA BLU BLU
	ITALY
	6/3
	5
	4
	4
	2
	3
	
	18
	€
	165,00
	€
	2.970,00

	
	COTONE SLIMFIT
	QUA BIANCO BLU
	ITALY
	6/4
	4
	3
	1
	2
	4
	
	14
	€
	165,00
	€
	2.310,00

	
	COTONE SLIMFIT
	QUA BEIGE
	ITALY
	6/5
	
	
	8
	14
	15
	
	37
	€
	165,00
	€
	6.105,00

	
	COTONE SLIMFIT
	MARINA NERA
	ITALY
	7/6
	3
	6
	6
	14
	16
	
	45
	€
	165,00
	€
	7.425,00

	
	COTONE SLIMFIT
	MARINA PETROLIO
	ITALY
	7/7
	
	
	1
	10
	14
	
	25
	€
	165,00
	€
	4.125,00

	
	COTONE SLIMFIT
	PAGLIA DI VIENNA NERO
	ITALY
	8/13
	3
	5
	4
	6
	10
	
	28
	€
	165,00
	€
	4.620,00

	
	COTONE SLIMFIT
	PAGLIA DI VIENNA BLU ACQUA
	ITALY
	8/14
	3
	4
	4
	7
	7
	
	25
	€
	165,00
	€
	4.125,00

	
	COTONE SLIMFIT
	PAGLIA DI VIENNA ROSSO
	ITALY
	8/15
	
	1
	9
	16
	15
	
	41
	€
	165,00
	€
	6.765,00

	
	COTONE SLIMFIT
	MEZZO MATTONE
	ITALY
	9/1
	3
	6
	6
	5
	4
	
	24
	€
	165,00
	€
	3.960,00

	
	COTONE SLIMFIT
	MEZZO ROSSO BLU
	ITALY
	9/2
	3
	7
	3
	3
	7
	
	23
	€
	165,00
	€
	3.795,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BULLONI BIANCO BLU
	ITALY
	41/1
	4
	2
	1
	1
	2
	
	10
	€
	165,00
	€
	1.650,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BULLONI VERDE BIANCO
	ITALY
	41/2
	4
	6
	5
	6
	6
	
	27
	€
	165,00
	€
	4.455,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BULLONI BLU ARANCIONE
	ITALY
	41/3
	4
	6
	6
	7
	5
	
	28
	€
	165,00
	€
	4.620,00

	
	COTONE SLIMFIT
	SCACCHI AZZURRO BLU
	ITALY
	42/1
	4
	2
	1
	1
	2
	
	10
	€
	165,00
	€
	1.650,00

	
	COTONE SLIMFIT
	SCACCHI BIANCO BLU
	ITALY
	42/2
	4
	2
	3
	1
	1
	
	11
	€
	165,00
	€
	1.815,00

	
	COTONE SLIMFIT
	SCACCHI ROSA
	ITALY
	42/3
	4
	6
	4
	7
	4
	
	25
	€
	165,00
	€
	4.125,00

	
	COTONE SLIMFIT
	RISO BIANCO AZZURRO
	ITALY
	43/1
	1
	1
	
	1
	
	
	3
	€
	165,00
	€
	495,00

	
	COTONE SLIMFIT
	RISO AZZURRO BIANCO
	ITALY
	43/3
	2
	2
	4
	4
	3
	
	15
	€
	165,00
	€
	2.475,00

	
	COTONE SLIMFIT
	RISO BLU ROSSO
	ITALY
	43/4
	2
	4
	4
	2
	4
	
	16
	€
	165,00
	€
	2.640,00

	
	COTONE SLIMFIT
	RISO BEIGE VERDE
	ITALY
	43/5
	2
	3
	5
	4
	2
	
	16
	€
	165,00
	€
	2.640,00

	
	COTONE SLIMFIT
	RISO VERDE GIALLO
	ITALY
	43/7
	2
	3
	5
	4
	4
	
	18
	€
	165,00
	€
	2.970,00

	
	COTONE SLIMFIT
	RISO ALTERNATO GIALLO BLU
	ITALY
	44/2
	2
	3
	4
	4
	3
	
	16
	€
	165,00
	€
	2.640,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BOTTONI BLU BIANCO
	ITALY
	46/1
	2
	1
	
	1
	1
	1
	6
	€
	165,00
	€
	990,00

	
	COTONE SLIMFIT
	BOTTONI ROSA GIALLO
	ITALY
	46/4
	2
	3
	5
	4
	4
	
	18
	€
	165,00
	€
	2.970,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FIORI BLU (JERSEY)
	ITALY
	10/1
	4
	4
	5
	3
	3
	3
	22
	€
	195,00
	€
	4.290,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FIORI VERDE (JERSEY)
	ITALY
	10/2
	8
	4
	1
	4
	6
	3
	26
	€
	195,00
	€
	5.070,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FIORI AZZURRO (JERSEY)
	ITALY
	10/3
	9
	10
	7
	1
	8
	7
	42
	€
	195,00
	€
	8.190,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FIORI NAVY (JERSEY)
	ITALY
	10/4
	8
	3
	3
	1
	7
	6
	28
	€
	195,00
	€
	5.460,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FIORI OLIVA (JERSEY)
	ITALY
	10/5
	6
	10
	14
	13
	12
	7
	62
	€
	195,00
	€
	12.090,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FIORI MARRONE AZZURRO (JERSEY)
	ITALY
	10/6
	6
	5
	5
	5
	7
	2
	30
	€
	195,00
	€
	5.850,00





	

[image: ]
	JERSEY SLIMFIT
	QUADRI OVALI ROSSO BLU (JERSEY)
	ITALY
	11/1
	6
	3
	3
	2
	7
	5
	26
	€
	195,00
	€
	[bookmark: _GoBack]5.070,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	QUADRI OVALI BIANCO BLU (JERSEY)
	ITALY
	11/2
	6
	5
	6
	5
	1
	3
	26
	€
	195,00
	€
	5.070,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	QUADRI OVALI GIALLO BLU (JERSEY)
	ITALY
	11/3
	10
	5
	3
	1
	5
	4
	28
	€
	195,00
	€
	5.460,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	QUADRI OVALI GRIGIO (JERSEY)
	ITALY
	11/4
	8
	5
	3
	2
	3
	4
	25
	€
	195,00
	€
	4.875,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	QUADRI OVALI MALVA (JERSEY)
	ITALY
	11/5
	9
	8
	4
	4
	6
	6
	37
	€
	195,00
	€
	7.215,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FRECCE VERDE (JERSEY)
	ITALY
	12/1
	4
	2
	2
	
	1
	1
	10
	€
	195,00
	€
	1.950,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	FRECCE MARRONE (JERSEY)
	ITALY
	12/3
	4
	2
	
	3
	3
	2
	14
	€
	195,00
	€
	2.730,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	QUADRATINI VERDE (JERSEY)
	ITALY
	13/1
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	19
	€
	195,00
	€
	3.705,00

	
	JERSEY SLIMFIT
	QUADRATINI AZZURRO
	ITALY
	13/2
	4
	1
	1
	1
	
	3
	10
	€
	195,00
	€
	1.950,00

	
	SETA CASACCA
	ELLE BIANCO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	001
	
	4
	3
	3
	5
	
	15
	€
	235,00
	€
	3.525,00

	
	SETA CASACCA
	ELLE GIALLO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	002
	
	4
	3
	5
	6
	
	18
	€
	235,00
	€
	4.230,00

	
	SETA CASACCA
	ELLE AZZURRO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	003
	
	7
	6
	6
	6
	
	25
	€
	235,00
	€
	5.875,00

	
	SETA CASACCA
	CATENE AZZURRO BLU ( SETA 100%)
	ITALY
	1019
	
	2
	1
	4
	4
	
	11
	€
	235,00
	€
	2.585,00

	
	SETA CASACCA
	CATENE ROSSO BLU ( SETA 100%)
	ITALY
	1020
	
	2
	4
	4
	3
	
	13
	€
	235,00
	€
	3.055,00

	
	SETA CASACCA
	CATENE MATTONE BLU ( SETA 100%)
	ITALY
	1021
	
	6
	2
	6
	6
	
	20
	€
	235,00
	€
	4.700,00

	
	SETA CASACCA
	CATENE ORO MATTONE ( SETA 100%)
	ITALY
	1022
	
	5
	5
	5
	6
	
	21
	€
	235,00
	€
	4.935,00

	
	SETA CASACCA
	ZIG ZAG ( SETA 100%)
	ITALY
	2020
	
	6
	6
	5
	4
	
	21
	€
	235,00
	€
	4.935,00

	
	SETA CASACCA
	NOVECENTO ( SETA 100%)
	ITALY
	2021
	
	4
	2
	3
	
	
	9
	€
	235,00
	€
	2.115,00

	
	SETA CASACCA
	ASTRATTO (SETA 100%)
	ITALY
	2022
	
	4
	4
	5
	3
	
	16
	€
	235,00
	€
	3.760,00

	
	SETA CASACCA
	ASTRATTO BLU (SETA 100%)
	ITALY
	2023
	
	2
	2
	2
	1
	
	7
	€
	235,00
	€
	1.645,00

	
	SETA CASACCA
	POIS BLU AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	301
	
	6
	1
	1
	
	
	8
	€
	235,00
	€
	1.880,00

	
	SETA CASACCA
	POIS MARRONE BLU (SETA 100%)
	ITALY
	302
	
	5
	1
	3
	4
	
	13
	€
	235,00
	€
	3.055,00

	
	SETA CASACCA
	POIS MARRONE AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	303
	
	6
	4
	3
	5
	
	18
	€
	235,00
	€
	4.230,00

	
	SETA CASACCA
	POIS BLU VERDE (SETA 100%)
	ITALY
	304
	
	4
	4
	3
	3
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA CASACCA
	POIS BEIGE AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	305
	
	4
	2
	4
	4
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA CASACCA
	POIS NERO ROSSO (SETA 100%)
	ITALY
	306
	
	2
	1
	2
	1
	
	6
	€
	235,00
	€
	1.410,00

	
	SETA CASACCA
	POIS VERDE GIALLO (SETA 100%)
	ITALY
	307
	
	3
	3
	4
	3
	
	13
	€
	235,00
	€
	3.055,00

	
	SETA CASACCA
	POIS MARSALA ROSA (SETA 100%)
	ITALY
	308
	
	4
	3
	4
	3
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA CASACCA
	PENNELLATE BIANCO AZZURRO (SETA 100%)
	ITALY
	2001
	
	4
	3
	3
	4
	
	14
	€
	235,00
	€
	3.290,00

	
	SETA CASACCA
	PENNELLATE MARRONE GIALLO (SETA 100%)
	ITALY
	2002
	
	4
	3
	5
	4
	
	16
	€
	235,00
	€
	3.760,00

	
	SETA CASACCA
	INCROCIO (SETA 100%)
	ITALY
	2101
	
	4
	1
	3
	2
	
	10
	€
	235,00
	€
	2.350,00

	
	SETA CASACCA
	INCROCIO BIANCO BLU
	ITALY
	2102
	
	1
	1
	1
	1
	
	4
	€
	235,00
	€
	940,00

	
	SETA CASACCA
	ROMBO CON MOTIVO FLOREALE BORDEAUX
	ITALY
	2201
	
	1
	1
	1
	1
	
	4
	€
	235,00
	€
	940,00

	
	SETA CASACCA
	ROMBO CON MOTIVO FLOREALE BLU
	ITALY
	2202
	
	1
	1
	1
	1
	
	4
	€
	235,00
	€
	940,00

	
	SETA CASACCA
	FIORELLINI BLU
	ITALY
	2301
	
	
	1
	1
	1
	
	3
	€
	235,00
	€
	705,00

	
	SETA CASACCA
	FIORELLINI BORDEAUX
	ITALY
	2302
	
	1
	1
	2
	1
	
	5
	€
	235,00
	€
	1.175,00

	
	SETA CASACCA
	FIORELLINI VERDE
	ITALY
	2303
	
	1
	1
	2
	2
	
	6
	€
	235,00
	€
	1.410,00

	
	COTONE CASACCA
	BOLLE ROSSO BIANCO
	ITALY
	409
	
	12
	11
	12
	13
	
	48
	€
	165,00
	€
	7.920,00

	
	COTONE CASACCA
	BOLLE BEIGE VERDE
	ITALY
	4010
	
	5
	2
	5
	5
	
	17
	€
	165,00
	€
	2.805,00

	
	COTONE CASACCA
	BOLLE VERDI GIALLO
	ITALY
	4011
	
	14
	15
	15
	11
	
	55
	€
	165,00
	€
	9.075,00

	
	COTONE CASACCA
	BOLLE BLU BIANCO
	ITALY
	4012
	
	12
	6
	6
	6
	
	30
	€
	165,00
	€
	4.950,00

	
	COTONE CASACCA
	BOLLE BIANCO ROSSO
	ITALY
	4023
	
	10
	8
	8
	5
	
	31
	€
	165,00
	€
	5.115,00

	
	COTONE CASACCA
	ROMBO BIANCO NERO
	ITALY
	501
	
	14
	13
	10
	9
	
	46
	€
	165,00
	€
	7.590,00

	
	COTONE CASACCA
	ROMBO ROSSO BLU
	ITALY
	502
	
	9
	4
	2
	4
	
	19
	€
	165,00
	€
	3.135,00

	
	COTONE CASACCA
	ROMBO BLU GRIGIO
	ITALY
	503
	
	3
	4
	4
	1
	
	12
	€
	165,00
	€
	1.980,00

	
	COTONE CASACCA
	QUA ROSSO BLU
	ITALY
	601
	
	2
	3
	5
	5
	
	15
	€
	165,00
	€
	2.475,00

	
	COTONE CASACCA
	QUA BORDEAUX BEIGE
	ITALY
	602
	
	5
	5
	6
	5
	
	21
	€
	165,00
	€
	3.465,00

	
	COTONE CASACCA
	QUA BLU BLU
	ITALY
	603
	
	3
	2
	3
	8
	
	16
	€
	165,00
	€
	2.640,00

	
	COTONE CASACCA
	QUA BIANCO BLU
	ITALY
	604
	
	8
	5
	6
	5
	
	24
	€
	165,00
	€
	3.960,00

	
	COTONE CASACCA
	QUA BEIGE
	ITALY
	605
	
	15
	16
	15
	13
	
	59
	€
	165,00
	€
	9.735,00

	
	COTONE CASACCA
	MARINA NERA
	ITALY
	706
	
	12
	12
	14
	12
	
	50
	€
	165,00
	€
	8.250,00

	
	COTONE CASACCA
	MARINA PETROLIO
	ITALY
	707
	
	8
	4
	3
	3
	
	18
	€
	165,00
	€
	2.970,00

	
	COTONE CASACCA
	PAGLIA DI VIENNA NERO
	ITALY
	8013
	
	14
	16
	16
	15
	
	61
	€
	165,00
	€
	10.065,00

	
	COTONE CASACCA
	PAGLIA DI VIENNA BLU ACQUA
	ITALY
	8014
	
	7
	10
	11
	12
	
	40
	€
	165,00
	€
	6.600,00

	
	COTONE CASACCA
	PAGLIA DI VIENNA ROSSO
	ITALY
	8015
	
	15
	14
	15
	16
	
	60
	€
	165,00
	€
	9.900,00

	
	COTONE CASACCA
	MEZZO MATTONE
	ITALY
	901
	
	6
	6
	6
	5
	
	23
	€
	165,00
	€
	3.795,00

	
	COTONE CASACCA
	MEZZO ROSSO BLU
	ITALY
	902
	
	5
	1
	3
	5
	
	14
	€
	165,00
	€
	2.310,00

	
	COTONE CASACCA
	BULLONI BIANCO BLU
	ITALY
	4101
	
	4
	5
	3
	4
	
	16
	€
	165,00
	€
	2.640,00

	
	COTONE CASACCA
	BULLONI VERDE BIANCO
	ITALY
	4102
	
	4
	6
	5
	6
	
	21
	€
	165,00
	€
	3.465,00

	
	COTONE CASACCA
	BULLONI BLU ARANCIONE
	ITALY
	4103
	
	4
	6
	6
	4
	
	20
	€
	165,00
	€
	3.300,00

	
	COTONE CASACCA
	SCACCHI AZZURRO BLU
	ITALY
	4201
	
	3
	4
	6
	6
	
	19
	€
	165,00
	€
	3.135,00

	
	COTONE CASACCA
	SCACCHI BIANCO BLU
	ITALY
	4202
	
	3
	4
	3
	3
	
	13
	€
	165,00
	€
	2.145,00

	
	COTONE CASACCA
	SCACCHI ROSA
	ITALY
	4203
	
	4
	2
	4
	5
	
	15
	€
	165,00
	€
	2.475,00

	
	COTONE CASACCA
	RISO BIANCO AZZURRO
	ITALY
	4301
	
	2
	2
	3
	4
	
	11
	€
	165,00
	€
	1.815,00

	
	COTONE CASACCA
	RISO AZZURRO BIANCO
	ITALY
	4303
	
	2
	3
	5
	2
	
	12
	€
	165,00
	€
	1.980,00

	
	COTONE CASACCA
	RISO BLU ROSSO
	ITALY
	4304
	
	2
	3
	4
	4
	
	13
	€
	165,00
	€
	2.145,00

	
	COTONE CASACCA
	RISO BEIGE VERDE
	ITALY
	4305
	
	1
	2
	2
	2
	
	7
	€
	165,00
	€
	1.155,00

	
	COTONE CASACCA
	RISO VERDE GIALLO
	ITALY
	4307
	
	2
	4
	4
	3
	
	13
	€
	165,00
	€
	2.145,00

	
	COTONE CASACCA
	RISO ALTERNATO GIALLO BLU
	ITALY
	4402
	
	2
	4
	4
	2
	
	12
	€
	165,00
	€
	1.980,00

	
	COTONE CASACCA
	BOTTONI BLU BIANCO
	ITALY
	4601
	
	2
	4
	2
	4
	
	12
	€
	165,00
	€
	1.980,00

	
	COTONE CASACCA
	BOTTONI ROSA GIALLO
	ITALY
	4604
	
	2
	4
	4
	3
	
	13
	€
	165,00
	€
	2.145,00
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